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UNIA Cross HP Cultivator - Panagroteh Grup

Descriere
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Echipament standard

e Ax semi-montat 965/ g 36mm

¢ 4 randuri dinti CX, protectie cu arc

¢ Dinti CX externi cu cormane de greblare

e Grapa tip A cu discuri g 460mm protejate cu buloane de cauciuc
e Tavalug Pipe Roller g 600mm

e Adancime de lucru a dintilor ajustabila hidraulic

e Cadru pliabil hidraulic pentru transport

e Sasiu cu roti 500/45-22.5

¢ Roti suport frontale 340/55-16
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¢ Adancime de lucru a dintilor CX cu dalti : 15cm

¢ Adancime de lucru a dintilor CX fara dalti : 30cm
» Capacitate incarcare / dinte; 550kg

¢ Distanta intre dintii CX : 30cm

Echipament optional

e Set dinti cu brazdare inguste

¢ Frana pneumatica

e Frana hidraulica

e Carlig remorcare g 40mm

e Carlig remorcare g 50mm

¢ Placute avertizare

e Placute avertizare cu sistem iluminare
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Date tehnice

Date tehnice

CROSS HP
Greutate cu tavalug Pipe g 600mm ( Kg)
Necesar putere ( Cp)
Numar dinti CX
Distanta intre dintii CX ( cm)
Distanta cadru-sol ( cm)
Distanta cadru ( cm)

Lungime ( cm)

4
5200
180-240
13
300
850
750
760

5
5900
240-280
17
290
850
750
760

6
6500
280-320
19
305
850
750
760
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Imagini
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Video
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